

Atalay: Ölü sayısı şu an net değil

Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay, Van'da meydana gelen depremle ilgili ölü ya da yaralı sayısının şuan için net olmadığını vurgulayarak, 'Van merkezde 10 civarında, Ercişte' ise 25-30 arası bina ve bir de yurt yıkılmış durumda' diye konuştu.

ANKARA (İHA)

Van'da meydana gelen depremin ardından Başbakanlık Merkez Bina'da gerçekleşen kriz toplantısının ardından Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay depremle ilgili açıklama yaptı. Açıklamasına 'Hepimize geçmiş olsun' diyerek başlayan Atalay, depremin 6.7 büyüklüğünde olduğunu, toplantıda ise depremle ilgili bilgi aldıklarını ve bölgeye ulaştırılması gereken acil yardımları görüştüklerini söyledi. İlgili bütün bakanlıkları toplantıya çağırdıklarını söyleyen Atalay, 'Bizim şuan Van Valimizle, Erciş Kaymakamımızla bölgeden aldığımız bilgilere göre, Van merkezde 10 civarında bina yıkılmış var. Erciş'te 25-30 arası bina ve bir de yurt yıkılmış durumda. Köylerde olabilir, özellikle merkeze bağlı köylerde... Alaköy, Mollakasım Köyü bazı köylerimizde belki biraz daha fazla hasar olabilir. Köylerle ilgili henüz tam bir tespit yapılmış değil. Fakat şuan da Valimiz helikopterle köylerle ilgili çalışmalarını sürdürüyorlar' diye konuştu.



Kızılay'ın Muş, Elazığ ve Erzurum'daki büyük depolarından tırlarla malzeme taşındığını söyleyen Atalay, çadır, soba ve yiyeceklerin öncelikli olarak bölgeye gönderildiğini belirtti. Başbakan Erdoğan'ın İstanbul'dan bölgeye geçeceğini kaydeden Atalay, kendilerinin de bazı yetkililerle birlikte Van'a gideceklerini ifade etti. Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın bölgede olduğunu da vurgulayan Beşir Atalay, 'İki tane uçağımız ve dört ambulans helikopterimiz de orada. Sağlıkla ilgili hiçbir sorunumuz' şeklinde konuştu.

'İnşallah hasar ve kayıp fazla olmaz' diyen Atalay, kendilerinin kayıp sayısı noktasında verecekleri bilgilerin yanıltıcı olabileceğine dikkat çekerek ölü ya da yaralı konusunda bilgi vermedi. Ankara Etimesgut'tan bölgeye gitmek üzere iki adet C-130 uçağının kalkacağını ve kış şartlarına dayanıklı malzemeler ile arama-kurtarma ekipleri için gerekli malzemelerin Van'a gönderileceğini kaydetti. Beşir Atalay ayrıca Türk Hava Yolları'na ait 160 kişilik bir yolcu uçağının bölgeye malzeme ve personel götüreceğini de ifade etti. Atalay, depremin ardından Van'da meydana gelen ulaşım ve haberleşme sıkıntısı içinse, 'Ulaştırma Bakanımız ile görüştük. İki numara verilecek ve bütün acil aramalar o numaralardan yapılacak. İkisi de kullanımda. Birisi 112, birisi de 155... Oralar acil afet durumuyla irtibatlanacak ve biraz sonra bu düzen kurulacak ve duyuracak. Vatandaşlarımızın hepsinin ayrı ayrı numaraları aramaları da zaten hatları kilitliyor' diye konuştu. Diyarbakır'dan da helikopterlerin bölgeye uçtuğunu kaydeden Beşir Atalay, kendilerinin şuan için öncelikle kurtarma ve yardım gibi çalışmalara ağırlık vermek istediklerini söyledi.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=347067>